
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE
LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2728** CHEHADE AL SALTI, MUNIA Graduado o Graduada en Estudios Árabes e Islámicos  11,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1970** BRIZ HERREZUELO, VICTOR Licenciado en Química  41,60

***1970** BRIZ HERREZUELO, VICTOR Licenciado en Bioquímica  40,80

***4069** CARRANZA FERRER, GERARDO Licenciado en Biología  37,20

***9155** CUESTA  APAUSA , CRISTINA Graduado o Graduada en Farmacia  31,20

***4421** DE LOS REYES RODRÍGUEZ, PEDRO Graduado o Graduada en Bioquímica  31,11

***3646** GARCÍA DOMÍNGUEZ, RUBÉN Graduado o Graduada en Biología  12,00

***6130** HERNÁNDEZ VIVANCO, ALICIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  09,60

***6871** HIDALGO LÓPEZ, MARÍA LUISA Graduado o Graduada en Biología  15,60

****2709* MARES MEJIA, JOSE ISRAEL Licenciado en Farmacia  19,18

***8319** MARTÍN VIDAL, RICARDO Graduado o Graduada en Biotecnología  02,00

***8045** MEDINA MENÉNDEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***1362** MERELO CREMADES, PAZ Ingeniero Agrónomo  40,00

***6839** MURIEL GOÑI, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,20

***4489** NAVAS YUSTE, SERGIO Graduado o Graduada en Bioquímica  28,86

***9377** NOVOA RODRÍGUEZ, JORGE Graduado o Graduada en Biología  08,40

***4929** OLIVAS DEL SAZ, PABLO Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***1654** ORDUÑA MÉNDEZ, JOSÉ MARÍA Licenciado en Farmacia  20,79

***5625** PEREZ PARRILLA, JORGE Graduado o Graduada en Biología  10,00

***6157** POYATOS PELÁEZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  11,60

***9367** RINCÓN TOMÁS, BLANCA Licenciado en Biología  24,83

***8564** SERRANO AGUIRRE, LARA Graduado o Graduada en Bioquímica  31,81

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2003** ÁLVAREZ FUENTES, BEATRIZ Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***7889** BARRAGÁN MÉNDEZ, CRISTINA Licenciado en Biología  18,22

***1160** BLAZQUEZ OLACIREGUI, MARIA Ingeniero de Montes  08,00

***1970** BRIZ HERREZUELO, VICTOR Licenciado en Química  41,60

***1970** BRIZ HERREZUELO, VICTOR Licenciado en Bioquímica  40,80

***4069** CARRANZA FERRER, GERARDO Licenciado en Biología  37,20

*****93GW DONATO , GEMMA Graduado o Graduada en Biología  04,00

***3665** FUSTER ALONSO, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,80

***5846** GALINDO PONCE, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***3646** GARCÍA DOMÍNGUEZ, RUBÉN Graduado o Graduada en Biología  12,00

***6405** GARCÍA MORENO, INMACULADA Licenciado en Geología  37,60

***1194** LLABRES LLAMBIAS, EVA Licenciado en Física  44,00

***2147** NIETO PIÑERO, MARÍA EVA Graduado o Graduada en Geología  22,22

***7061** PAZ CUÑA, ANXO Graduado o Graduada en Biología  08,80

***7061** PAZ CUÑA, ANXO Graduado o Graduada en Enfermería  10,80

***7806** PÉREZ VILLAR, GUILLERMO Graduado o Graduada en Geología  12,80

***6157** POYATOS PELÁEZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  11,60

***3070** RABANAL CARBALLIDO, IRENE Licenciado en Biología  15,67

***9367** RINCÓN TOMÁS, BLANCA Licenciado en Biología  24,83

***1061** RODRÍGUEZ ESCUDERO, EMILIO Licenciado en Geología  34,80

***1061** RODRÍGUEZ ESCUDERO, EMILIO Diplomado en Geología (primer ciclo)  34,80

***2070** SALGADO HERNANZ, PAULA MARIA Licenciado en Ciencias Ambientales  44,00

***0207** SAN MIGUEL GUTIÉRREZ, MARINA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,80
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***0207** SAN MIGUEL GUTIÉRREZ, MARINA Ingeniero Químico (primer ciclo)  06,80

***6395** SANZ SAEZ, ISABEL Graduado o Graduada en Microbiología  40,45

***0687** VALCARCEL PEREZ, NEREA Licenciado en Ciencias Ambientales  37,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2003** ÁLVAREZ FUENTES, BEATRIZ Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***1160** BLAZQUEZ OLACIREGUI, MARIA Ingeniero de Montes  08,00

***7409** CANOYRA SÁNCHEZ, SARA Graduado o Graduada en Bioquímica  13,60

***4421** DE LOS REYES RODRÍGUEZ, PEDRO Graduado o Graduada en Bioquímica  31,11

***5846** GALINDO PONCE, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***5420** GURREA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  38,80

***5420** GURREA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  40,00

***5693** GUTIÉRREZ POZO, MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  22,70

***0649** IGUAL SACRISTÁN, MARTA Graduado o Graduada en Biología  12,00

***8319** MARTÍN VIDAL, RICARDO Graduado o Graduada en Biotecnología  02,00

***1362** MERELO CREMADES, PAZ Ingeniero Agrónomo  40,00

***4929** OLIVAS DEL SAZ, PABLO Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***3070** RABANAL CARBALLIDO, IRENE Licenciado en Biología  15,67

***5166** ROBINSON PASTOR, CARMEN Graduado o Graduada en Biología  11,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7626** BONET ISIDRO, FERRAN Graduado o Graduada en Física  21,45

****9365* KHOSRAVI  , HOSSEIN Ingeniero en Electrónica  28,32

****9365* KHOSRAVI  , HOSSEIN Ingeniero en Electrónica  21,12

***1194** LLABRES LLAMBIAS, EVA Licenciado en Física  44,00

****2787* MANNA        , MARIA Licenciado en Física  39,60

***2147** NIETO PIÑERO, MARÍA EVA Graduado o Graduada en Geología  22,22

****4384* PARSAKORDASIABI -, MOJTABA Ingeniero en Electrónica  38,40

****4384* PARSAKORDASIABI -, MOJTABA Ingeniero en Electrónica  44,00

****2878* ZAMAN FARSA , EDRIS Ingeniero en Electrónica  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4640** GUZMÁN  MÍNGUEZ , JESÚS CARLOS Licenciado en Química  06,00

***1061** RODRÍGUEZ ESCUDERO, EMILIO Licenciado en Geología  34,80

***1061** RODRÍGUEZ ESCUDERO, EMILIO Diplomado en Geología (primer ciclo)  34,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6412** GARCÍA QUINTO, ERNESTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  22,24

***5420** GURREA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  38,80

***5420** GURREA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  40,00

***5693** GUTIÉRREZ POZO, MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  22,70

***9377** NOVOA RODRÍGUEZ, JORGE Graduado o Graduada en Biología  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1046** BARRIENDOS PÉREZ, IRATI Graduado o Graduada en Química  07,20

***6412** GARCÍA QUINTO, ERNESTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  22,24

***1654** ORDUÑA MÉNDEZ, JOSÉ MARÍA Licenciado en Farmacia  20,79

***0207** SAN MIGUEL GUTIÉRREZ, MARINA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,80

***0207** SAN MIGUEL GUTIÉRREZ, MARINA Ingeniero Químico (primer ciclo)  06,80
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 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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